
ZARZĄDZENIE NR 1/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr L/330/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku (Uchwała 
budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 48.894.434,00 zł tego: dochody bieżące to 29.579.905,00 zł, dochody majątkowe to 
19.314.529,00 zł, 

2. po stronie wydatków 61.051.545,00 zł z tego wydatki bieżące 30.269.841,00 zł, wydatki majątkowe to 
30.781.704,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2126B18-2886-4104-9FE7-3B6AF6CD3034. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 426 425,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 964 389,00

Zakup materiałów i wyposażenia 233 000,00

Zakup usług pozostałych 460 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Oświata i wychowanie 15 380 489,00

Szkoły podstawowe 11 446 219,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 697 027,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
19 300,00

61 051 545,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 24 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 5 426 425,00

75023 0,00 4 964 389,00

4210 -5 000,00 228 000,00

4300 -10 000,00 450 000,00

4360 15 000,00 15 000,00

801 0,00 15 380 489,00

80101 -15 658,00 11 430 561,00

4110 -15 658,00 681 369,00

80146 15 658,00 34 958,00

4700 15 658,00 34 958,00

Razem: 0,00 61 051 545,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2126B18-2886-4104-9FE7-3B6AF6CD3034. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 1/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z 24 stycznia 2023 r. 

w załączniku Nr 1 do zarządzenia o wydatkach budżetu gminy Somianka, w rozdziale 75023 – urzędy 
gmin- zwiększa się wydatki na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 15.000,00 zł. 

W dziale 801- oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę 15.658,00 zł przeznaczone na 
składki na ubezpieczenia społeczne a zwiększa się wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 
które po zmianach stanowić będą 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2126B18-2886-4104-9FE7-3B6AF6CD3034. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



